
Rekompensaty dla odbiorców wrażliwych
(niebędących gospodarstwami domowymi)

Uwaga!

Poniższe rekompensaty dotyczą tylko podmiotów wrażliwych wymienionych w
Rozporządzeniu (w załączonym do niego oświadczeniu w pkt. 1) , czyli NIE
dotyczą gospodarstw domowych, przedsiębiorstw, osób prowadzących działalność
gospodarczą itp.

Rekompensata – ciepło (dotyczy klientów ciepłowni)

W związku z Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 20 września
2022 r. (Dz.U. z 2022 poz.1975) „w sprawie wzorów oświadczeń składanych przez
odbiorców ciepła niebędących gospodarstwami domowymi w celu
skorzystania ze szczególnych rozwiązań w związku z sytuacją na rynku paliw”,
udostępniamy wzory oświadczeń.

Informujemy, że w Rozporządzeniu znajdują się wzory oświadczeń, które
należy wypełnić i przesłać bezpośrednio do sprzedawcy ciepła, z którym
macie Państwo zawartą umowę.

W załączeniu także do pobrania Ustawa z dnia 15 września 2022 r. „o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z
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sytuacją na rynku paliw”. Prosimy o zapoznanie się z zapisami tej Ustawy.

Załącznik Rozmiar
Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska poz1975.pdf 324.6 KB Pobierz
Ustawa w zakresie źródeł ciepła.pdf 576.31 KB Pobierz

Rekompensata – węgiel i inne źródła ciepła

Podmioty niebędące gospodarstwami domowymi z terenu Gminy Raszyn
składają wniosek o dodatek węglowy i do innych źródeł ciepła do Urzędu Gminy
Raszyn w terminie do 30.11.2022 r.

Wnioski można składać:

osobiście do Urzędu Gminy Raszyn ul. Szkolna 2a,
pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Raszyn, ul. Szkolna 2a, 05-090
Raszyn,
drogą elektroniczną przez platformę ePUAP/moj.gov.pl na adres Urzędu
Gminy Raszyn.

Załącznik Rozmiar
Wzór wniosku inne źródła ciepła 974.76 KB Pobierz
Wzór wniosku dodatek węglowy 108.91 KB Pobierz

Rekompensata – gaz

Odbiorca paliwa gazowego musi złożyć oświadczenie w sprawie objęcia ochroną
taryfową na podstawie ustawy z dnia 26.01.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku
gazu do dostawcy gazu, z którym ma podpisaną umowę.
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